
Fysioterapeut/virksomhedskonsulent til Jobcenter
Silkeborg – Job og Erhverv

Vi søger en fysioterapeut/virksomhedskonsulent med interesse for helbredsmestring og fysisk
træning til vores Fysio-Jobindsatsteam.

Vores hovedopgave er at bidrage til, at borgere kan vende tilbage til arbejdsmarkedet – via
helbredsmestring, fysisk træning og virksomhedspraktik.

Stillingen er en fast stilling på 37 timer om ugen med tiltrædelse 1. juli 2025.

Er du interesseret i at kombinere din sundhedsfaglighed med beskæftigelsesfaglighed og derved
bidrage til at hjælpe borgere med begrænsninger i arbejdsevnen tilbage til arbejdsmarkedet, er du
måske vores nye kollega.

Jobcenter Silkeborg – Job og Erhverv er en del af Beskæftigelsesafdelingen, hvor vi arbejder ud fra
tillid til borgerne og en tro på, at alle har ret til at have et aktivt arbejdsliv. Vi tilrettelægger derfor
vores indsats sammen med den enkelte borger og ud fra borgerens egne mål og ønsker, samt
ressourcer og kompetencer.

Vi arbejder med evidensbaserede indsatser, som gør en forskel for vores borgere og virksomheder.
Der er et stort engagement om opgaven blandt både ledere og medarbejdere, og derfor lykkes vi
rigtig godt med mange af vores indsatser.

Som fysioterapeut og virksomhedskonsulent bliver dine opgaver:

Tage del i forskellige former for trænings-, undervisnings- og mestringstilbud, hvor målet er at

øge borgerens funktionsniveau og arbejdsevne

●

Individuelle samtaler med borgere●

Opsøge, etablere og følge op på virksomhedspraktikker●

Hjælpe borgere med at omsætte læring fra tilbuddene til praktikken og hverdagen ●

Vejlede i forhold til ergonomi og hensigtsmæssig indretning af arbejdspladsen i forbindelse

med virksomhedspraktikker

●

Understøtte borgerens progression på vej tilbage til arbejdsmarkedet●

Udarbejde skriftlig dokumentation●

Vi forventer at du:

Er uddannet fysioterapeut og har interesse for kombinationen af sundhedsfaglighed og

beskæftigelsesfaglighed

●

Har lyst til at være virksomhedskonsulent ca. halvdelen af din arbejdstid●

Vil bidrage aktivt i et team med 5 engagerede fysioterapeuter, hvor udvikling og høj faglighed

er i fokus

●

Har erfaring med eller interesse for helbredsmestring som f.eks. stresshåndtering,

smertehåndtering og energiforvaltning

●

Har erfaring med at udarbejde individuelle træningsprogrammer●

Har forståelse for sammenhæng mellem krop, tanker, følelser og handling●

Har et godt overblik, og selvstændigt kan planlægge og strukturere dine arbejdsopgaver●

Er god til at formulere dig i skrift og tale●

Er stabil og ansvarsfuld og kan håndtere en foranderlig hverdag, hvor opgaver kan ændre sig

med kort varsel

●

Har humor, et positivt menneskesyn og gode samarbejdsevner●

Har kørekort●

 Vi tilbyder dig:

Et meningsfuldt, alsidigt og udfordrende job●

Engagerede kolleger med et højt fagligt niveau●

Et godt arbejdsmiljø med mulighed for faglig udvikling●



Mulighed for 4 dages arbejdsuge/fleksibel arbejdstid (pt. forsøgsordning)●

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse●

Om Jobcenter Silkeborg – Job og Erhverv:
Jobcenter Silkeborg – Job og Erhverv er et moderne og udviklingsorienteret beskæftigelsescenter
med ca. 140 medarbejdere.
Jobcenter Silkeborg er delt i to centre, som er en del af Beskæftigelsesafdelingen i Silkeborg
Kommune. Vores kerneopgave er at skabe de bedste muligheder for, at kommunens borgere kan
fastholde nuværende job eller vende tilbage til job eller uddannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte  teamkoordinator Mette Løkke Mehlsen
på tlf. 29 74 87 23 eller funktionsleder Dorte Omme på tlf. 24 82 72 07.
Ansøgningsfrist fredag 16. maj 2025. Ansættelsessamtaler forventes afholdt torsdag 22. maj 2025.
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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